
Österåker har en positiv utveckling med minskad 
brottslighet och färre allvarliga störningar. För 
att bibehålla den positiva utvecklingen och 
intensifiera arbetet anställer kommunen fler trygg-
hetssamordnare. 

Daniela Balladares, trygghetssamordnare sedan 
flera år i kommunen, har fått två nya kollegor - 
Mats Övergaard och Madeleine Holmström. 

T IDIGA INSATSER
Mats Övergaard har arbetat inom Österåker sedan 
2007, som bland annat flyktinglots, personligt 
ombud och familjehemssekreterare. Han har även 
stöttat personer som tampats med missbruk och varit 
anställd hos Österåkersanstalten.

– Efter att ha arbetat med personer i utsatthet 
i hela mitt liv, ville jag prova på att arbeta förebyg-
gande och komma in i ett tidigare skede, säger Mats 
Övergaard, trygghetssamordnare i Österåkers 
komun sedan augusti 2022.

I den nya rollen ansvarar Mats Övergaard för att 
samordna kommunens arbete mot alkohol, droger, 
tobak, spel och våldsbejakande extremism. En stor 
del av arbetet sker i tätt samarbete med andra viktiga 
aktörer i samhället till exempel skolan och polisen. 

– Det är viktigt med förebyggande insatser tidigt 
i livet. Föräldrar, skola och en organiserad fritid har 
stor betydelse för att barn och unga inte ska hamna 
snett, säger han.

För att förbättra den psykiska hälsan bland 
unga startade Österåkers kommun, i samarbete 
med Karolinska institutet, det hälsofrämjande 
programmet Youth Aware of Mental Health 
(YAM) 2022. Under 2023 besöker elevhälsan, 
Mats Övergaard och kollegan Daniela Balladares 
kommunens grundskolor, för att bland annat med-
vetandegöra vad psykisk hälsa är och vad de kan 
göra om de själva, eller en kompis, mår dåligt.  

– Trygghet under uppväxten är en grogrund 
för psykiskt välbefinnande. Om denna insats och 
utbildning ger verktyg, trygghet och hjälper en 
enda elev att må bra är det i sig en stor vinst, säger 
Mats Övergaard.

FRÅN KOMMUNPOLIS T ILL BROT TSFÖREBYGGARE  
PÅ HELTID
Mats Övergaard och Daniela Balladares arbetar 
med Madeleine Holmström, som tillträdde som 
trygghetssamordnare i januari 2023.

– Jag har arbetat som polis i tolv år. Nu senast 
som kommunpolis i Österåker. Det var framförallt det 
brottsförebyggande arbetet som jag brann för. Nu får 
jag möjlighet att arbeta med de frågorna på heltid. Att 
jag arbetat tätt med poliserna i Södra Roslagen under 
flera år medför en ännu starkare brygga mellan våra 
verksamheter, säger Madeleine Holmström.

Madeleine Holmström ansvarar för att förebygga, 
förhindra eller försvåra att brott begås. Det kan till 
exempel vara att skapa trygga platser genom att 
samordna bevakningsbolagets arbete, organisera 
nattvandring, genomföra medborgardialoger och olika 
nätverksträffar. Det kan också handla om att stödja 
kommunens chefer och medarbetare i samband med 
hot och våld.

– Österåkers kommun ligger i framkant i säker-
hets- och trygghetsarbetet för att vi arbetar i en och 
samma riktning. Det finns uttalade gemensamma mål 
och stor arbetsglädje i de här frågorna. Men vi får 
inte nöja oss med resultatet utan måste ständigt jobba 
vidare, säger hon.

Arbetet med att skapa trygghet och säkerhet i 
samhället är som mest effektivt i dialog och samarbete 
med polisen, skolan, fastighetsägare, näringslivet och 
de som vistas och bor här. 

– Jag vill att Österåkersborna känner att de är 
informerade och delaktiga i vad kommunen gör för 
att skapa trygghet och säkerhet. Vi kommer därför 
tillsammans med polisen, att börja arrangera medbor-
gardialoger igen, säger Madeleine Holmström, som 
efterträder Lena Brodin.

EN AV SVERIGES MEST ERFARNA BROT TSFÖREBYGGARE 
INOM KOMMUNAL VERKSAMHET HAR GÅT T I PENSION
I 25 år har Lena Brodin jobbat med 
säkerhet och trygghet i olika kommuner 
och tio år av dem i Österåker. 

Lena är extra stolt över nattvandringen i 
Österåker som hon var med och byggde upp 
till en av Sveriges största. Trygghetsvand-
ringarna hon gjorde med förskolebarn är en 
annan höjdpunkt från tiden i Österåker.

– Trygghet och säkerhet är verkligen prioriterat 
av politikerna i Österåker. Många har engagerat 
sig för att hitta lösningar, allt från näringsidkare 
till föreningar och tjänstepersoner. Trygghet är 
inte bara kommunens fråga, utan hela samhällets. 
Det känns bra att lämna när vi har en så positiv 
utveckling här i Österåker, säger Lena Brodin.

Fler trygghetssamordnare i Österåker

Mats Övergaard och 
Madeleine Holmström är 
nya trygghetssamordnare i 
Österåkers kommun.

I kommunens budget är det fortsatt fokus på säkerhet och trygghet. Till exem-
pel ökar vi antalet trygghetssamordnare i Österåker. Möt Mats Övergaard och 
Madeleine Holmström, som är två av dem.
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ROBERT SUNDLER ÄR NY KOMMUNPOLIS
Robert Sundler efterträder Madeleine Holmström 
som ordinarie kommunpolis i Österåkers 
kommun. Han har arbetat som polis i tolv år 
och är för många ett känt ansikte i kommunen.

Robert Sundler är sedan tidigare områdespolis 
i Södra Roslagen och har arbetat nära Madeleine 
Holmström när hon var kommunpolis.

– Det känns fantastiskt roligt att få ett fortsatt 
förtroende i rollen som kommunpolis i Österåker. 
Jag ser även fram emot möjligheten att fortsätta 
arbeta med Madeleine och samverka med kommu-
nen. Både jag och Madeleine brinner för att göra 
kommunen till en trygg och säker plats för dess 
invånare och företagare, säger Robert Sundler.

Vad bör kommunen satsa på framåt för att 
öka säkerheten och tryggheten i Österåker? 
Det är viktigt att kommunen fortsätter att arbeta 
brett med förebyggande insatser för att driva den 
positiva utvecklingen i Österåker ännu längre. Ett 
exempel är att öka tidiga insatser, såsom föräldra-
stödsutbildningar. Tillsammans med kommunen 
fortsätter vi att intensifiera det våldsförebyggande 
arbetet.

Vilken roll har polisen kontra kommunen  
i det arbetet? Kommunens roll är många gånger 
att vara en sammanhållande länk för olika aktörer 
som arbetar mot samma mål. Polisens huvudupp-
drag är att vara en aktiv part i det brottsförebyg-
gande arbetet såväl som i utredning och lagföring 
av brott. Polisen i Södra Roslagen arbetar dagligen 
med synligheten i Österåker för att Österåkersbor-
na ska känna att det finns poliser i sitt närområde. 
Vi deltar också i många olika samverkansforum.

Hur ser samverkan mellan polisen och 
kommunen ut? Samverkan mellan polis och 
Österåkers kommun sker dagligen. Vi delar allt 
från statisk till aktuella händelser som vi tror den 
andra parten är i behov av i sitt arbete. 

Vilka områden är viktiga att samarbeta 
kring? Vi stämmer av den aktuella lägesbilden i 
hela kommunen kontinuerligt. Vi fokuserar därefter 
på platser som allmänheten rapporterat som 
otrygga eller platser där vi ser att det återkommande 
begås brott på. 

LÅGT ANTAL BROT T I ÖSTERÅKER I 
JÄMFÖRELSE MED ÖVRIGA KOMMUNER
Under ledning av Länsstyrelsen Stockholm har 
en regional kartläggning av livskvalitetsbrott 
i Stockholms län genomförts. Det är den 
första kartläggningen i sitt slag som utgår 
från begreppet livskvalitetsbrott, det vill säga 
brott, beteenden och ageranden som har 
påverkan på individens trygghet i vardagen. 

– Det är viktigt att alla hjälper till i 
arbetet mot livskvalitetsbrott om än på olika 
sätt. Att nattvandra, polisanmäla när du 
ser något misstänksamt eller blivit utsatt för 
brott, felanmäla klotter eller skadegörelse 
och att vara en god förebild för andra 
är exempel på det, säger Ulf Palmgren, 
säkerhetschef i Österåkers kommun.

Under flera år har kommunen, i samarbete 
med polis, näringslivet och allmänheten, 
prioriterat det brottsförebyggande arbetet 
för att öka säkerheten och tryggheten.

– Regionens kartläggning av livskvalitetsbrott 
visar att kommunens arbete ger resultat och 
lägesbilden bekräftas även av minskat antal 
anmälda brott till polisen. Det goda 
resultatet motiverar oss att intensifiera 
arbetet, säger Ulf Palmgren.

Statistiska centralbyråns medbor-
garundersökning 2021 visar att Österåk-
er har bästa resultatet i Stockholms län 
gällande trygghet när det är ljust ute.
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Österåkers kommun rankas som 

nummer 4 av länets 26 kommuner vad 
det gäller anmälda livskvalitetsbrott per 
invånare. Det innebär att vi har lågt antal 
brott i Österåker i jämförelse med övriga 

kommuner i Stockholms län 2022.
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Österåker ska vara en trygg 
och säker plats för de som 
bor, verkar och vistas här.

Den som inte vågar lämna hemmet 
på grund av rädsla är inte fri. Den som 
lever under hot om våld i sin relation 
är inte fri. Ett samhälle som saknar 
beredskap är otryggt. En god trygghet 
och säkerhet ger frihet och livskvalitet. 

Genom förebyggande insatser och 
samverkan med flera viktiga aktörer 
i samhället når Österåkers kommun 
goda resultat mot brottslighet.  

Den totala mängden polisanmälda 
brott i Österåker har kraftigt minskat 
jämfört med tidigare år. En regional 
kartläggning av livskvalitetsbrott 
i Stockholms län visar också att 
Österåker har lågt antal brott i jäm-
förelse med andra kommuner i länet. 
Kartläggningen omfattar utöver narko-
tikabrott även många andra brottskat-
egorier, till exempel våld i offentlig 
miljö, skadegörelse, inbrott med mera.

Österåker har en nolltolerans 
mot droger och det förebyggande 
arbetet har gett resultat. Förra 
året hade Österåker den lägsta 
narkotikabrottsligheten på fem år.  

Uppsökande fältverksamhet, 
nattvandring, väktar- och 
ordningsvaktsbevakning och 
förstärkt polisnärvaro bidrar alla 
till en trygg och säker kommun.

Du som bor i kommunen kan 
också bidra. Om du tycker att en 
plats känns otrygg kan du felanmäla 
den på österåker.se eller via appen 
Felanmälan. Du kan även nattvandra 
ihop med andra vuxna. På österåker.
se/nattvandring finns mer information. 

TRYGGHET OCH SÄKERHET = 
FRIHET OCH LIVSKVALITET

MICHAEL A FLE TCHER (M), 
KOMMUNS T YRELSENS ORDFÖR ANDE 

         Michaela Fletcher.



VALÅR 
Den 11 september var det val till kommun, 
region och riksdag i Sverige. I Österåkers 
kommun innebar valet att Moderaterna, Li-
beralerna, Centerpartiet och Kristdemokra-
terna styr vidare. Mandatperioden inleddes 
den 15 oktober. Fyra nya mål för Österåkers 
kommun togs fram inför den nya mandatpe-
rioden och börjar gälla år 2024. Målen är:

l Österåkers verksamheter präglas av 
hög kvalitet.

l Österåker har en robust och effektiv 
ekonomi.

l Österåker är en trygg kommun för de 
som vistas, verkar och bor här

l Österåkers utveckling sker med fokus 
på en hållbar framtid.

 I FOKUS: ÅRET SOM HAR GÅT T 

Gott och blandat från 2022
Så här i början på året vill vi summera 2022 genom 
att bjuda på ett litet axplock av allt det som har hänt i 
Österåkers kommuns verksamheter.

ÖSTERÅKER VÄLKOMNADE FLYKTINGAR 
FRÅN UKRAINA 
Många familjer i Österåker stöttade och hjälpte befolk-
ningen i Ukraina med anledning av Rysslands invasion av 
Ukraina i februari. Kommunens krisorganisation var igång 
från dag ett med att organisera för flyktingmottagandet 
och att ordna förskola, skola och omsorg samt fritidsaktivi-
teter för de som kom hit. Österåkers kommun skrev ett eget 
avtal med Migrationsverket så att krigsflyktingarna skulle 
kunna stanna i Österåker, istället för att flyttas till något 
av Migrationsverkets anläggningsboenden, något som 
uppmärksammades av flera riksmedier.

ÖSTERÅKERS 
MULTIARENA 
ÖPPNADE
Det blev en storslagen 
fest med 500 personer på 
plats när Österåkers mul-
tiarena invigdes i augusti 
2022. Multiarenan är 
drygt 13 000 kvadrat-
meter stor med sex spe-
cialinredda idrottshallar 
för innebandy, basket, 
friidrott, gymnastik, 
bordtennis och klättring. 

REKORDBRA  
MERITVÄRDE
Eleverna som gick ut årskurs 
9 vårterminen 2022 hade 
det högsta meritvärdet som 
någonsin uppmätts i Österå-
kers kommuns grundskolor. 
Meritvärdet för den kommu-
nala grundskolan blev 244,5 
vilket är en höjning med 0,2 
poäng. Meritvärde visar alla 
elevers samlade resultat i 
årskurs 9 och används ofta 
som ett kvalitetsmått för hela 
grundskolans verksamhet.

DITT ÖSTERÅKER #1 FEBRUARI 2023

Här är några av de ärenden som Kommunfullmäktige behandlade 
vid sammanträdet den 6 februari. Du hittar samtliga handlin-
gar och protokoll på österåker.se/kommunfullmäktige. 
 
KOMMUNFULLMÄKTIGES VERKSAMHETSPLAN
2023–2025, BUDGET 2023
Kommunfullmäktige beslutade om budget 2023 och verksamhetsplan 
2023–2025 utifrån Kommunfullmäktiges beslutade direktiv, budg-
etanvisningar samt budgetramar. Kommunfullmäktiges nettoram för 
2023 är 9,1 miljoner kronor.

UTÖKAD BUDGET FÖR NY T T 
AVLOPPSRENINGSVERK I MARGRETELUND
Kommunfullmäktige beslutade om en utökad investering på  
975–1 190 miljoner kronor för det nya avloppsreningsverket som 
ska byggas i Margretelund, på grund av förändring av teknikval och 
omvärldsläget med pågående inflation och kostnadsökningar.

 POLITISKA BESLUT I KOMMUNFULLMÄKTIGE INVESTERINGSBESLUT FJÄRRVÄRME
Kommunfullmäktige beslutade om en investering av fjärrvärme i det nya 
avloppsreningsverken i Margretelund. Fjärrvärme från spillvattnet uppskat-
tas kunna driva hela Åkersbergas fjärrvärmebehov under åtta månader om 
året och ge en god basproduktion av värme under återstående månader.

TAXA FÖR KOMMUNALT AVFALL SAMT AVFALL
SOM KOMMUNEN HAR ANSVAR FÖR
Kommunfullmäktige antog förslag till ny taxa för kommunalt avfall som 
kommunen har ansvar för. Den nya taxan ska börja gälla från och med 
den 1 april 2023 eller vid den tidpunkt som Kommunfullmäktiges beslut 
vinner laga kraft.

TAXA FÖR DEN ALLMÄNNA VAT TEN- OCH
AVLOPPSANLÄGGNINGEN I ÖSTERÅKERS KOMMUN 
Kommunfullmäktige beslutade om höjning av anläggningsavgift per lägenhet i 
taxan för den allmänna vatten- och avloppsanläggningen i Österåkers kommun 
med 39 800 kronor till 95 199 kronor. Den allmänna VA-verksamheten ska 
vara självfinansierande genom avgifter som regleras i VA-taxan.

Fler turer med Ljusteröfärjan  
Vårt inlägg om Trafikverkets beslut 
att utöka turerna till och från Ljusterö 
var det många som gillade. Fler turer 
till och från vår största ö är en fråga 
som såväl Österåkers kommun som 
Ljusteröborna drivit.

Invigningen av nya Järnvägsparken 
I början av juni invigdes nya Järn-
vägsparken i Åkersberga, en unik 
lekplats med byggnader från det gamla 
Åkersberga, nya ytor att umgås på och 
blommor och njuta av. Vårt inlägg om 
den nya parken engagerade många med 
glada tillrop såsom ”Bästa som har fixats 
för vår barnrika kommun”, ”Geni-idé” 
och ”Wow så imponerade”!

Nyplanterade vårblommor 
Alla gillar väl blommor, och våra 
följare är inget undantag. När vi runt 
påsk delade bilder på nyplanterade 
penséer, alunrot och gyllenlack i blom-
sterlådorna i Åkersberga centrum 
gick vårkänslorna varma hos följarna. 
Vi fick kommentarer såsom ”Vår 
kommun är suverän på att göra fint” 
och ”Österåker är fantastiskt när det 
gäller parker och planteringar”. Det 
tackar vi för!

DE HÄR INLÄGGEN  

ENGAGERADE VÅRA FÖLJARE  

PÅ FACEBOOK LITE EXTRA 20223
Rapporten Regionernas kamp 

rankar hur motståndskraftiga och 
sårbara svenska kommuner är 

baserat på mätningar inom bland 
annat arbetsmarknad, ekonomi och 

demografi. I rankningen hamnar 
Österåker på en delad tredjeplats av 
Sveriges 290 kommuner. Rapporten 
lyfter hur kriser och utmaningar kan 
påverka Sveriges framtid. Syftet är 
att mäta robusthet i Sveriges kom-
muner och att belysa faktorer som 
kan förbättras för kommunernas 

fortsatta utveckling.

ILLUSTRATIONO: LINNEA BLIXT
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ÖSTERÅKERS  
MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSTILLSYN  
ÄR BÄST I SVERIGE
Att utföra tillsyn av verksamheter som serverar alkohol, Att utföra tillsyn av verksamheter som serverar alkohol, 
livsmedel eller hanterar miljöfarliga ämnen är inte alltid livsmedel eller hanterar miljöfarliga ämnen är inte alltid 
populärt men mycket viktigt. Österåkers kommun fick populärt men mycket viktigt. Österåkers kommun fick 
landets högsta betyg i Stockholm Business Alliances och landets högsta betyg i Stockholm Business Alliances och 
Sveriges Kommuner och Regioners mätning av nöjda Sveriges Kommuner och Regioners mätning av nöjda 
kunder. Vi fick 89 poäng av totalt 100 i mätningen.kunder. Vi fick 89 poäng av totalt 100 i mätningen.
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ILLUSTRATIONO: LINNEA BLIXT

   

25 FEBRUARI 

TUULETAR FOLK-HOP KONSERT

Kom och fira sverigefinnarnas dag med 
en konsert på Berga teater. Tuuletar är 
fyra kvinnor som sjunger, komponerar 
och framträder. På sitt unika sätt framför 
de finsk folksång, egna verk med globala 
musika liska influenser och urban samtida 
musik på ett öppet sätt. Tid: Lördag 
den 25 februari klockan 14. Cafeteria 
och kassa öppnar klockan 13. Biljetter: 
Boka biljetter på nortic.se. 150 kronor. 
Unga till och med 26 år 100 kronor. 

8 MARS 

SLICK 

Ett dansperformance som slagit knockout 
på scener runt om i landet! I Slick äntrar 
Sofia Södergård scenen transformerad till 
dragkingen Qarl Qunt. Vi får följa med på hans 
fjärde världsturné både på och bakom scenen. 
Qarl har det fastaste handslaget och tycker 
att få saker går upp mot att pickla grönsaker. 
Med intresse för makt och sexualitet bjuder 
han på en crossoverföreställning som landar 
mitt emellan kabaré och performance. En 
produktion av Riksteatern. Plats: Berga 
teater. Tid: Onsdag 8 mars klockan 19–20. 
Biljetter: Boka biljetter på nortic.se. 
Biljetterna kostar 180 kronor. Ungdomar 
till och med 26 år betalar 100 kronor. 

10 MARS 

JOBBMÄSSA I ÅKERSBERGA CENTRUM

Österåkers jobbmässa är ett tillfälle för dig 
som söker jobb att möta entreprenörer 
och arbetsgivare. Här kan du matchas till 
jobb, delta i speeddating och få vägledning 
till vuxenstudier. Det är en möjlighet att 
presentera dig själv, få lära känna företagen 
och organisationerna, hitta lediga jobb 
och utbildningar, få information om hur du 
startar eget företag och en möjlighet att 
ställa frågor direkt till företagen på plats. 
Plats: Åkersberga centrum, i lokalen ovanför 
Systembolaget, ta rulltrappan upp vid 
Lindex. Tid: Fredag 10 mars klockan 11–16.
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EVA WET TERSTRAND NY 
UTBILDNINGSDIREKTÖR
Eva Wetterstrand är ny utbild-
ningsdirektör i Österåker. Hon 
var tidigare produktionsdirektör 
i kommunen med ansvar för all 
kommunal verksamhet i egen regi 
såsom förskolor, skolor samt vård 
och omsorg.

Rollen som utbildningsdirektör 
omfattar även ansvar för kom-
munens förskolor och skolor i egen 
regi. Detta är ett led i en organisa-
tionsförändring där kommunens 
beställar- och utförarorganisation 
görs om till en linjeorganisation. 
Därmed upphör nuvarande 
produktionsförvaltning och dess 
verksamheter flyttas till andra 
förvaltningar i kommunen.

Eva Wetterstrand efter-
träder Louise Furness som blev 
utbildningsdirektör i Österåkers 
kommun år 2019.

OLLE GRIPENBERG 
ÖSTERÅKERS 
REPRESENTANT I 
FUNKISFESTIVALEN 
Med sin otroliga röst och tolkning 
av Bellman golvade Olle Gripen-
berg Funkisfestivalens publik 
på Berga teater den 19 januari. 
Under stort jubel utsågs han till 
vinnare i årets delfinal och blir 
därmed Österåkers representant 
i semifinalen som går av stapeln på 
Nalen i april. Funkisfestivalen är en 
melodifestival där alla deltagare 
har kognitiva eller neuropsykia-
triska funktionsvariationer inom 
LSS. Läs mer på österåker.se/
funkisfestivalen.

30 TIMMAR I FÖRSKOLAN FÖR 
BARN TILL FÖRÄLDRALEDIGA
Den 1 januari i år återinfördes en utökad vistelsetid i 
förskolan om 30 timmar per vecka exklusive skollov för alla 
barn till föräldralediga oavsett ålder. Det innebär att barn 
i åldern 1–4 år får en utökad tid i förskolan från 20 timmar 
per vecka till 30 timmar från och med årsskiftet.

KARIN OLOFSSON PÅ SÖRASKOLAN ÄR ÅRETS 
MÖJLIGGÖRARE I ÖSTERÅKERS KOMMUN
Österåkers kommun har inrättat en ny utmärkelse, Årets 
möjliggörare, som delas ut till en medarbetare eller arbetsgrupp 
för gott kvalitetsarbete. Karin Olofsson, som är biträdande rektor 
på Söraskolan, blev den första att ta emot utmärkelsen den 19 
december. I motiveringen lyfte juryn bland annat Karins stora 
engagemang kring studie- och yrkesvägledning för eleverna.

Förutom äran, tog Karin emot statyetten Level up av lokala 
konstnären Tomas Lacke och ett bidrag för kompetensutveckling. 
Läs mer på österåker.se.

NU PLANERAR VI FÖR AT T UTVECKLA 
OMRÅDET HACKSTA-BERGA
Kommunfullmäktige har godkänt ett planprogram för 
Hacksta-Berga. Planen är att utveckla området till en 
tydligare del av Åkersberga stad och möjliggöra för fler 
bostäder.

Österåker är med i Sverigeförhandlingen som är ett 
uppdrag från regeringen. En del av uppdraget är att 
bidra till förbättrad kollektivtrafik och fler bostäder i 
Stockholmsregionen.

I och med en förlängning av Roslagsbanan in till 
Stockholms city har Österåkers kommun åtagit sig 
att skapa drygt 7 000 nya bostäder fram till år 2035, 
varav cirka 3 000 ska ligga inom en kilometer från 
Åkersberga station. Hacksta-Berga uppfyller kraven 
och är därmed ett viktigt område när Österåker växer 
och fler flyttar hit.
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 AKTUELLT 

NYHETER FRÅN ÖSTERÅKERS KOMMUN

Muista katsoa Österåkerin kunnan verkkosivuja osteraker.se/suomeksi. Ota yhteyttä: suomeksi@osteraker.se, 08-540 810 27 tai 08-540 810 00.

Bildtext

Fler tips om vad som är på gång hittar du på 
österåker.se/evenemang.

Tips!
Visste du att vi finns i sociala Visste du att vi finns i sociala 

medier? Du hittar oss på Facebook, medier? Du hittar oss på Facebook, 
Instagram och Linkedin. Du når oss Instagram och Linkedin. Du når oss 

på 08-540 810 00 eller  på 08-540 810 00 eller  
redaktionen@osteraker.se.redaktionen@osteraker.se.
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... procent av gymnasieeleverna 
ser positivt på framtiden. Det 

visar enkäten Lokal uppföljning 
av ungdomspolitiken (Lupp) 
som genomfördes för femte 
gången i Österåkers kommun 
under hösten 2022. Genom 

Lupp får vi en bild av hur unga 
upplever sin tillvaro i Österåker. 

Samtliga skolor i kommunen 
deltog i undersökningen. 

Frågorna handlade bland annat 
om skola, fritid, inflytande, 
politik, hälsa och framtid.

Nu är vår sportskola för seniorer 
igång igen, med aktiviteter för 
dig som är 65 år och uppåt. På 
sportskolan lär du dig mer om 
vikten av motion och tillsammans 
genomför vi lugna gymnastikpass 
varje vecka i såväl Österåkers 
multiarena som på Solskiftesbadet. 
Du hittar schemat för vårterminen 
på österåker.se/sportskola.

SPORTSKOLAN FÖR 
SENIORER IGÅNG IGEN

 Illustration: Linnea Blixt

TA CHANSEN AT T FÅ 
BRA TIPS HUR DU 
SOM FÖRETAGARE 
KAN SPARA ENERGI! 
Du som är företagare är välkom-
men att kontakta din kommuna-
la energi- och klimatrådgivare. 
Tillsammans går ni igenom 
dina lokaler och efteråt får du en 
lista på lämpliga sparåtgärder. 
Besöket är kostnadsfritt. Läs 
mer på osteraker.se/energi.49 070

... så många invånare hade Österåker i 
november 2022, det är en ökning med  

1 062 invånare sedan samma tid  
året innan.
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